
ZARZĄDZENIE NR 279/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 255/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 23 lipca 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (j. t.: Dz. U. z 20 14 
r., poz. 1 91), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594; zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 oraz Dz. U. z 2014 r., poz. 379) oraz 
§ 10 i § 14 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013, poz. 393)

zarządzam, co następuje:
§ 1. W Zarządzeniu nr 255/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie 

powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego wprowadza się następujące zmiany:

1. Wymieniony w § 2 Zarządzenia załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Społecznego Urzędu Miasta 
Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. WS/WS

 

 II Zastępca Prezydenta 
Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 784252E4-FA42-417C-BCDE-00668AFD9880. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 279/2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

Imienny skład Komisji egzaminacyjnych

1. Imienny skład Komisji egzaminacyjnej ustalony dla Pani Marty Pabisz nauczycielki z Miejskiego 
Zespołu Szkół nr 1 (SP nr 5 i GS nr 4) w Bolesławcu ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego:

a) przedstawiciel organu prowadzącego:

- Beata Sulska – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej

b) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

- Jolanta Studniarek – wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu

c) dyrektor szkoły:

Katarzyna Kulczycka – vicedyrektor Miejskiego Zespołu Szkół nr 1 w Bolesławcu

d) dwaj eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:

- Maria Subik

- Jerzy Janowicz

2. Imienny skład Komisji egzaminacyjnej ustalony dla Pani Beaty Grażyny Kozłowskiej nauczycielki 
z Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 2 w Bolesławcu ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego:

a) przedstawiciel organu prowadzącego:

- Beata Sulska – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej

b) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

- Jolanta Studniarek – wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu

c) dyrektor szkoły:

- Krystyna Gerwatowska – dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 2 w Bolesławcu

d) dwaj eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:

- Jolanta Elżbieta Nowak

- Alicja Krystyna Łukjanowicz

3. Imienny skład Komisji egzaminacyjnej ustalony dla Pani Katarzyny Barbary Wierzejskiej 
nauczycielki z Gimnazjum Samorządowego nr 2 w Bolesławcu ubiegającej się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego:

a) przedstawiciel organu prowadzącego:

- Beata Sulska – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej

b) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

- Jolanta Studniarek – wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu

c) dyrektor szkoły:

Id: 784252E4-FA42-417C-BCDE-00668AFD9880. Podpisany Strona 1



- Maria Subik – dyrektor Gimnazjum Samorządowego nr 2 w Bolesławcu

d) dwaj eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:

- Beata Gabriela Krzysztofik

- Maria Magdalena Pająk

4. Imienny skład Komisji egzaminacyjnej ustalony dla Pani Iwony Izabeli Orawiec nauczycielki 
z Miejskiego Zespołu Szkół nr 1 (SP nr 5 i GS nr 4) w Bolesławcu ubiegającej się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego:

a) przedstawiciel organu prowadzącego:

- Beata Sulska – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej

b) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

- Jolanta Studniarek – wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu

c) dyrektor szkoły:

Katarzyna Kulczycka – vicedyrektor Miejskiego Zespołu Szkół nr 1 w Bolesławcu

d) dwaj eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:

- Beata Gabriela Krzysztofik

- Maria Magdalena Pająk

5. Imienny skład Komisji egzaminacyjnej ustalony dla Pani Magdaleny Marii Kiślak nauczycielki 
z Miejskiego Zespołu Szkół nr 3 (SP nr 2) w Bolesławcu ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego:

a) przedstawiciel organu prowadzącego:

- Beata Sulska – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej

b) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

- Jolanta Studniarek – wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu

c) dyrektor szkoły:

- Irena Sikora-Kołodyńska – dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół nr 3 w Bolesławcu

d) dwaj eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:

- Beata Gabriela Krzysztofik

- Maria Magdalena Pająk

e) przedstawiciel związku zawodowego::

- Olimpia Salwerowicz - NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Bolesławcu

6. Imienny skład Komisji egzaminacyjnej ustalony dla Pani Agnieszki Mikiciuk nauczycielki 
z Miejskiego Zespołu Szkół nr 3 (GS nr 3) w Bolesławcu ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego:

a) przedstawiciel organu prowadzącego:

- Beata Sulska – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej

b) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

- Jolanta Studniarek – wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu

c) dyrektor szkoły:

Id: 784252E4-FA42-417C-BCDE-00668AFD9880. Podpisany Strona 2



- Irena Sikora-Kołodyńska – dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół nr 3 w Bolesławcu

d) dwaj eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:

- Beata Gabriela Krzysztofik

- Maria Magdalena Pająk

e) przedstawiciel związku zawodowego::

- Olimpia Salwerowicz - NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Bolesławcu

7. Imienny skład Komisji egzaminacyjnej ustalony dla Pani Angeliki Eweliny Kraśnickiej 
nauczycielki z Miejskiego Zespołu Szkół nr 2 (GS nr 1) w Bolesławcu ubiegającej się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego:

a) przedstawiciel organu prowadzącego:

- Beata Sulska – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej

b) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

- Jolanta Studniarek – wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu

c) dyrektor szkoły:

- Waldemar Bugaj – dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół nr 2 w Bolesławcu

d) dwaj eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:

- Beata Gabriela Krzysztofik

- Maria Magdalena Pająk

WS/WS

 

 II Zastępca Prezydenta 
Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 784252E4-FA42-417C-BCDE-00668AFD9880. Podpisany Strona 3



II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Uzasadnienie

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela komisję egzaminacyjną
dla nauczycieliubiegającychsię o awans na stopień nauczycielamianowanego powołuje organ prowadzący
– Prezydent Miasta Bolesławiec.

Uwzględniając fakt, że Pani Anna Pasternak (ekspert z listy MEN) zgłosiła rezygnację z pracy w pięciu
Komisjach egzaminacyjnych(z ważnych powodów osobistych) konieczne było powołanie innego eksperta
z listyMinisterstwaEdukacji Narodowej.

Powyższe uzasania konieczność dokonania zmianyzarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec.WS/WS

Id: 784252E4-FA42-417C-BCDE-00668AFD9880. Podpisany Strona 1




